o qual podera ser substituido por outro instrumento legal, em nome do orgao contratante.
Caso nao o faga, sera cobrado pela via judicial.

18.16. Nenhuma sangao sera aplicada sem garantia da ampla defesa e do contraditdrio, na
forma da lei.

19. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAQAO

19.1.0 custo estimado total da contratagao e de R$ 22.197.773,70 (vinte e dois milhoes,

cento e noventa e sete mil, setecentos e setenta e tres reais e setenta centavos),

conforme os custos unitarios apostos na tabela constante do subitem 2 do Anexo A- Termo

de Referenda.

20. DA HOMOLOGAQAO

20.1. A homologagao da licitagao e de responsabilidade da autoridade competente.

20.2. O sistema gerara o relatorio de disputa e de homologagao.